Kính gửi: Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh.

Thường trực HĐND tỉnh nhận được đơn kiến nghị của ông Phạm Đình Sang,

trú tại khu phố Đức Hòa, thị trấn Đức Phong, huyện Bù Đăng.

Nội dung: Năm 2017, ông Phạm Đình Sang gửi đơn đề nghị Tòa án nhân dân

huyện Bù Đăng giải quyết vụ việc về chia di sản thừa kế giữa ông Phạm Đình Sang

và bà Nguyễn Thị Mai. Tuy nhiên, đến nay vụ việc vẫn chưa được giải quyết.

Qua nghiên cứu đơn và các tài liệu có liên quan, Thường trực HĐND tỉnh

nhận thấy vụ việc đã được Tòa án nhân dân huyện Bù Đăng thụ lý và ban hành

Công văn số 08/2019/QĐST-DS ngày 30/9/2019 về việc chuyển vụ án đến Tòa án

nhân dân tỉnh Bình Phước để giải quyết theo thẩm quyền.

Căn cứ quy định của pháp luật hiện hành, Thường trực HĐND tỉnh chuyển

nội dung đơn kiến nghị trên đến Chánh án Tòa án nhân dân tỉnh, đề nghị xem xét,

giải quyết trả lời cho công dân và báo cáo kết quả giải quyết đến Thường trực

HĐND tỉnh.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:         /HĐND
V/v đề nghị xem xét, giải quyết đơn

kiến nghị của công dân Phạm Đình Sang.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày       tháng       năm 2022

Nơi nhận:

- Như trên;
- TTTU, TTHĐND, UBND, Đoàn ĐBQH,

BTTUBMTTQVN tỉnh;

- Ông Phạm Đình Sang;

- LĐVP, Phòng TTDN;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND TỈNH

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T08:46:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Thị Triển<daothitrien.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T09:39:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Hoàng Lâm<lehoanglam.hdndt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T09:53:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T09:54:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T09:54:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-16T09:54:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC<hdndbp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!